
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2016 m. birželio 22 d. sprendimo Nr.T1-144
4 priedas

tūkst. Eur

Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 2265.8 2207.7 911.3 58.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1920.9 1862.8 763.1 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 267.9 267.9 148.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 77 77

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 391.7 356.5 156.6 35.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 380.3 345.1 156.6 35.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.1 1.1

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 163.8 163.8 88.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.1 146.1 86.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.8 13.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.9 3.9 1.6

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 157.4 139.9 67.2 17.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 141.3 123.8 62.5 17.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.2 15.2 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 197.1 181 95.5 16.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 177.6 161.5 88.8 16.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.5 15.5 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4 2

6 Saločių seniūnija, iš viso: 177.5 172.1 80.4 5.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 133.2 128.6 66.7 4.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 23.7 23.7 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.6 19.8 9 0.8

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 234 190.5 92 43.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205.7 162.2 83.3 43.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18.3 18.3 4.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 4

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 187.2 165.1 70.4 22.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 151.3 129.2 65.1 22.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 25.9 25.9 3.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 10 2.1

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 138.8 137 67.8 1.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 118.6 116.8 64.3 1.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14.2 14.2 3.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 161.9 161.9 60.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.5 146.5 58.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.4 13.4 2.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 108.8 92.8 49.5 16

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 98.6 82.6 47.3 16

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 7.7 7.7 2.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.5 2.5

12 Namišių seniūnija, iš viso: 113.5 109.3 50.2 4.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 98.7 94.5 45.5 4.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.2 10.2 2.1

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.6 4.6 2.6

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 449 449 306 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 36.6 36.6 16

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 412.4 412.4 290

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 0.9 0.9 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.9 0.9

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 10.3 10.3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.3 10.3

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 3.4 3.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.4 3.4

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18 Vaškų gimnazija, iš viso: 3.1 3.1 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.1 3.1

24 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 0.8 0.8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0.8 0.8

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 1.7 1.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 2.4 2.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1.7 1.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.7 1.7

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

22 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 5.4 5.4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.4 5.4

23 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 13.7 13.7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.7 13.7

24 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 43.4 42.5 31.3 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 43.4 42.5 31.3 0.9



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

4833.3 4612.5 2126.8 220.8

3798.8 3578.8 1635.3 220.0

891.9 891.9 470.2 0.0

142.6 141.8 21.3 0.8

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9.1 9.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 9.1 9.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 2058.7 2058.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1449.4 1449.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 609.3 609.3

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 20.8 20.8 15.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.8 20.8 15.9

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 10.4 10.4 7.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.4 10.4 7.9

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 10.7 10.7 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.7 10.7 8.2

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 26.3 26.3 20.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 26.3 26.3 20.1

7 Saločių seniūnija, iš viso: 15.3 15.3 11.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15.3 15.3 11.7

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 21.4 21.4 16.3 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.4 21.4 16.3

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 10.7 10.7 8.2 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.7 10.7 8.2

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 10.1 10.1 7.7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.1 10.1 7.7

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 10.6 10.6 8.1 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10.6 10.6 8.1

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 5.1 5.1 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.1 5.1 3.9

13 Namišių seniūnija, iš viso: 5.1 5.1 3.9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5.1 5.1 3.9

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 269.5 269.5 154 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 225.8 225.8 154

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 43.7 43.7

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 697.6 665.1 367.3 32.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 440.4 415.4 264.1 25

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 97.2 97.2 53.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 160 152.5 50 7.5

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 200.1 200.1 123.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 40.8 40.8 19.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 132.1 132.1 85

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 27.2 27.2 18.2

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

17 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 76.5 76.5 46.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62.7 62.7 43.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.8 13.8 2.7

3458.0 3425.5 802.8 32.5

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

02. SOCIALINĖS PARAMOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

                                                          Iš viso programai, iš jų:



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

2165.5 2140.5 438.0 25.0

1047.8 1047.8 293.9 0.0

244.7 237.2 70.9 7.5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 179.8 179.8 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 84.8 84.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 95 95

2 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 24.3 24.3 10.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 24.3 24.3 10.2

3 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 22.1 22.1 8.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 22.1 22.1 8.2

4 Saločių seniūnija, iš viso: 31 31 8.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31 31 8.2

5 Vaškų seniūnija, iš viso: 31 31 12.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 31 31 12.2

6 Krinčino seniūnija, iš viso: 4.4 4.4 1.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.4 4.4 1.1

7 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 37.3 37.3 14 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 37.3 37.3 14

8 Namišių seniūnija, iš viso: 14.7 14.7 3.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 14.7 14.7 3.2

9 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 155.5 154.4 94.5 1.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 106 106 67.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 33.5 33.5 25.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 16 14.9 1.3 1.1

10 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 954.2 954.2 656.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 162.9 162.9 72.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 786.3 786.3 584

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

11 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 908.5 908.5 609.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 237.8 237.8 109.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 668.4 668.4 498.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

12 Vaškų gimnazija, iš viso: 551.6 551.6 360.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 142 142 60.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 408.7 408.7 300.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

13 Pumpėnų gimnazija, iš viso: 499.3 499.3 332.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 141.1 141.1 73.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 345.2 345.2 259

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13 13

14 Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 490.9 490.9 325 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 126.6 126.6 55

Mokinio krepšeliui finansuoti 362.2 362.2 270

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.1 2.1

15 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 667.3 667.3 463.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 123.1 123.1 66

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.2 538.2 397.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

16 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1075.5 1073.9 708.3 1.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 289 287.4 125.9 1.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 781.5 781.5 582.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

17 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 259.6 259.6 174.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 82.9 82.9 41.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 175.7 175.7 132.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

18 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 328.1 328.1 222.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 84.8 84.8 40.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 242.3 242.3 181.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

19 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 305.9 305.9 207.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 75 75 38.4

Mokinio krepšeliui finansuoti 226.4 226.4 169.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

20 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 375.3 366.3 218.7 9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 217.3 208.3 128.7 9

Mokinio krepšeliui finansuoti 120.3 120.3 90

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37.7 37.7

21 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 559.2 550.7 351.1 8.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 372.6 364.1 234.9 8.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 154.9 154.9 116.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 31.7 31.7

22 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 414.2 413.5 243.6 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 202.2 201.5 105.6 0.7

Mokinio krepšeliui finansuoti 184 184 138

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28

23 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 483 483 302.1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 244.5 244.5 160.9

Mokinio krepšeliui finansuoti 188.9 188.9 141.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 49.6 49.6

24 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 366.4 358.3 252.2 8.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 301.5 294.5 208.3 7

Mokinio krepšeliui finansuoti 29.6 29.6 22.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 35.3 34.2 21.3 1.1

25 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 791.1 732.1 332.3 59

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 363 363 238.2

Mokinio krepšeliui finansuoti 31.3 31.3 23.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 396.8 337.8 70.2 59

26 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 680.7 678.2 375.6 2.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.9 4.9 3.8

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 400.1 397.6 168.5 2.5

Mokinio krepšeliui finansuoti 265.6 265.6 200

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10.1 10.1 3.3

10210.9 10120.4 6286.8 90.5

3526.8 3500.0 1888.0 26.8

400.1 397.6 168.5 2.5

5638.0 5638.0 4133.6 0.0

646.0 584.8 96.7 61.2

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 5.7 5.7 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5.7 5.7

2 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 2.4 2.4 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 2.4 2.4

3 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 15.1 15.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 15.1 15.1

4 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 20 19.1 0 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 20 19.1 0.9

5 Saločių seniūnija, iš viso: 12.1 12.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 12.1 12.1

6 Vaškų seniūnija, iš viso: 6.5 6.5 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6.5 6.5

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

04. KULTŪROS PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

7 Krinčino seniūnija, iš viso: 25.7 25.7 10 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 25.7 25.7 10

8 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 8.6 8.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 8.6 8.6

9 Pušaloto seniūnija, iš viso: 18.3 8.9 0 9.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 18.3 8.9 9.4

10 Daujėnų seniūnija, iš viso: 16.4 16.4 3.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16.4 16.4 3.2

11 Namišių seniūnija, iš viso: 4.1 4.1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4.1 4.1

12 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 497.8 496.4 329.6 1.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 496.3 494.9 329.6 1.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.5 1.5

13 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 237 228.1 139.6 8.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 217 213.1 136.6 3.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20 15 3 5

14 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 539.4 521 338.5 18.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 524.4 508 338.5 16.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15 13 2

15 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0

1409.1 1370.1 820.9 39.0

1372.6 1340.6 817.9 32.0

36.5 29.5 3.0 7.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1582.9 613.9 0 969

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 503.2 179.2 324

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1079.7 434.7 645

1582.9 613.9 0.0 969.0

503.2 179.2 0.0 324.0

1079.7 434.7 0.0 645.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 418.9 412.4 0 6.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 67.9 61.4 6.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 294 294

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 57 57

418.9 412.4 0.0 6.5

67.9 61.4 0.0 6.5

294.0 294.0 0.0 0.0

57.0 57.0 0.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 554.5 27.5 0 527

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 108.5 9.5 99

Valstybės investicijų programa 129 0 129

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 214 18 196

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103 0 103

554.5 27.5 0.0 527.0

108.5 9.5 0.0 99.0

129.0 0.0 0.0 129.0

214.0 18.0 0.0 196.0

103.0 0.0 0.0 103.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 145.6 145.6 53 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 66.6 66.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 79 79 53

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

06. APLINKOS APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybės investicijų programa

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Švietimo įstaigų modernizavimo programa

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

08. BENDRUOMENINĖS VEIKLOS IR JAUNIMO RĖMIMO PROGRAMAS

07. INVESTICIJŲ IR VERSLO RĖMIMO PROGRAMA



Iš viso

iš jų darbo

užmokesčiu

i

1 2 3 4 5 6

Eil.

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai

Asignavimai

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

145.6 145.6 53.0 0.0

66.6 66.6 0.0 0.0

79.0 79.0 53.0 0.0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 84.6 84.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 84.6 84.6

2 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 103.1 103.1 64.8 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3 3 2.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 91.1 91.1 60.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9 9 1.8

3 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

197.7 197.7 64.8 0.0

97.6 97.6 2.3 0.0

91.1 91.1 60.7 0.0

9.0 9.0 1.8 0.0

22810.9 20925.6 10155.1 1885.3

11707.5 10974.2 4781.5 733.3

2403.8 2403.8 877.8 0.0

5638.0 5638.0 4133.6 0.0

1078.8 1002.3 193.7 76.5

400.1 397.6 168.5 2.5

271.0 75.0 0.0 196.0

129.0 0.0 0.0 129.0

1079.7 434.7 645.0

Švietimo įstaigų modernizavimo programa 103.0 0.0 103.0

30.0 30.0

728.2 728.2

23569.1 21683.8 10155.1 1885.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

09. SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO IR SPORTO PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti

IŠ VISO

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

Valstybės investicijų programa

Kelių priežiūros ir plėtros programa 

ILGALAIKIŲ PASKOLŲ GRĄŽINIMAS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS


	2845462482803447.xlsx

